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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 7 сентября 2025 года

MERCEDES E-KLASSE, 2022

Недостатки

Был в лизинге

Прочее

2 владельца по ПТС — среди них юридическое
лицо, у последнего владельца меньше 6 месяцев

2 объявления на Авито

6 записей в истории эксплуатации Пробег — 76 000 км

Не найдены сведения о техосмотрах 2 неоплаченных штрафа

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: Z9M2130195L045777
Госномер: С972КС40
Номер кузова:
Z9M2130195L045777
Номер двигателя: 65482080034169

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9958915720
Год выпуска: 2022
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 993 см³
Мощность: 248 л.с.
Последний пробег: 76 000 км
Предыдущие госномера:
Р701ТМ40

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 59 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

20 августа 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/2c9561ac-2867-4810-8b0e-c19259dbc49e
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 07.09.2025 09:22. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 29 июня 2022 — 19 августа 2025

Срок владения: 3 года 2 месяца

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Чеченская Республика

Название организации: ООО "ЛК ЭВОЛЮЦИЯ"

2-й владелец

Период владения: 19 августа 2025 — н.в.

Срок владения: 22 дня

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

Период владения меньше 1 месяца

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Был в лизинге
Возможно, автомобилем по-прежнему владеет лизинговая компания. Если у арендатора есть долги
перед ней, машину не удастся зарегистрировать в ГИБДД.

Был в лизинге с 7 июня 2022 г. — 7 мая 2025 г.

Лизинговая компания: ЛК Эволюция

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

9 февраля 2022 года

Цена: 8 347 500 ₽ 2 357 500 ₽

Продавец: Дилер

Регион: Ростовская область, Ростов-на-Дону

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/2c9561ac-2867-4810-8b0e-c19259dbc49e
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Описание
Ждете подходящее время для покупки Mercedes-Benz?

Оно уже наступило!

Спешите воспользоваться эксклюзивными предложениями от официального дилера Mercedes-Benz
КЛЮЧАВТО на покупку нового автомобиля:

*...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

9 февраля 2022
13:50

5 990 000 ₽   -  

10 февраля 2022
17:22

Не менялась Не менялся

7 марта 2022
11:12

10 285 000 ₽  ↑ 4 295 000 ₽ Не менялся

8 марта 2022
11:31

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/2c9561ac-2867-4810-8b0e-c19259dbc49e#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/2c9561ac-2867-4810-8b0e-c19259dbc49e


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5

20 августа 2025 года

Цена: 4 900 000 ₽ 500 000 ₽

Пробег: 76 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 26 фото на сайте

Описание

Автомобиль в идеальном состоянии как технически так и внешне! Полностью в заводском окрасе, готов
к любым проверкам за ваш счет.

Очень бережная эксплуатация, салон не затерт и не прокуренный, то кажды...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

20 августа 2025
21:38

5 400 000 ₽   76 000 км  

20 августа 2025
21:38

Не менялась Не менялся

21 августа 2025
19:10

Не менялась Не менялся

21 августа 2025
23:30

5 100 000 ₽  ↓ 300 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

Уникальные данные

Авито Оценка — 4 979 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 4 500 000 — 7 500 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 4 631 300 — 5 278 600 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/2c9561ac-2867-4810-8b0e-c19259dbc49e
https://autoteka.ru/report/web/uuid/2c9561ac-2867-4810-8b0e-c19259dbc49e#avitoPlacement-2
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6 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 6 событий и 2 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Размещение первого объявления на Авито

9 февраля 2022 • Пробег 0 км • Авито • Ростовская область, Ростов-на-Дону

1 владелец

Период владения:
29 июня 2022 — 19 августа 2025

Срок владения:
3 года 2 месяца

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Чеченская Республика

Название организации:
ООО "ЛК ЭВОЛЮЦИЯ"

Первичная регистрация

29 июня 2022 • Данные о регистрации • Чеченская Республика

Визит на сервис

22 января 2024

СТО Фильтр
Пробег 21 784 км • Москва

Выполненные работы:

Замена масляного фильтра шт.
Замена масла в ДВС на легковых а/м
Замена воздушного фильтра
Замена салонного фильтра без разбора
Снятие-установка защиты двигателя (Ваш)
Замена топливного фильтра дизельного
Сброс межсервисного интервала

Затраченные материалы и запчасти:

Масло моторное синтетическое Valvoline SynPower MST C3 5W30, разл.
1 литр, 7 л.
Фильтр масляный MANN-FILTER, 1 шт.
Фильтр воздушный FILTRON, 1 шт.
Сливная пробка MERCEDES-BENZ (DAIMLER AG) масляного поддона, 1
шт.
Фильтр салонный FILTRON, 1 шт.
Фильтр салонный FILTRON, 1 шт.
Фильтр топливный MANN-FILTER, 1 шт.
Очиститель WEPP тормозов, 600 мл. 600 мл., 0.6 шт.
Автохимия Tunap 102 Синтетическое активное масло 100 мл. (30
DI102105) 100 мл., 1 шт.
Очиститель WEPP внутренний двигателя, 400 мл., 1 шт.

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

16 февраля 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

2 владелец

Посмотреть
историю на
сайте
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Период владения:
19 августа 2025 — н.в.

Срок владения:
22 дня

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

19 августа 2025 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение второго объявления на Авито

20 августа 2025 • Пробег 76 000 км • Авито • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 76 000 км.

Пробег, тыс. км

2022 2022 2023 2024 2025
0
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40
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1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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2 неоплаченных штрафа

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 20 августа 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 25 000 ₽

Номер постановления: 0355431010125082001097416

Дата происшествия: 16 августа 2025 года

Описание: ЗГМ45-8.14 ч.2 - Неуплата за размещение транспортного средства на
платной городской парковке г.Москвы.

Штраф от 25 августа 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 25 000 ₽

Номер постановления: 0355431010125082501083766

Дата происшествия: 19 августа 2025 года

Описание: ЗГМ45-8.14 ч.2 - Неуплата за размещение транспортного средства на
платной городской парковке г.Москвы.

Ещё найдено 325 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (16.02.2024)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/2c9561ac-2867-4810-8b0e-c19259dbc49e
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z9M2130195L045777

